

JFR Invest Fredericia ApS

Højpgårdsvej 8
7000 Fredericia

CVR-nr. 32 46 61 76

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Jesper Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JFR Invest Fredericia ApS
Højgårdsvej 8
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 46 61 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. september 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jesper Frederiksen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 198.243, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.433.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.776	-7.800
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		259.910	137.579
Finansielle omkostninger		-51.891	-352
Resultat før skat		198.243	129.427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		198.243	129.427
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.196.267	0
Overført resultat		-998.024	129.427
		198.243	129.427

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.521.267	1.611.357
Finansielle anlægsaktiver		3.521.267	1.611.357
Anlægsaktiver i alt		3.521.267	1.611.357
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		11.048	4.039
Omsætningsaktiver i alt		11.048	4.039
Aktiver i alt		3.532.315	1.615.396

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.096.267	0
Overført resultat		211.748	1.109.771
Egenkapital		1.433.015	1.234.771
Kreditinstitutter i øvrigt		2.093.675	0
Anden gæld		0	275.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.093.675	275.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	105.625
Gældsforpligtelser i alt		2.099.300	380.625
Passiver i alt		3.532.315	1.615.396
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.109.772	1.234.772
Årets resultat	0	1.196.267	-998.024	198.243
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-100.000	100.000	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.096.267	211.748	1.433.015

Noter

1 Kapitalandele i kapitalinteresser

Der er ved første indregning af kapitalandele i kapitalinteresser efter indre værdi konstateret et positivt forskelsbeløb på t.kr. 104.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.093.675	0	2.093.675
Anden gæld	375.000	0	0	0
	375.000	2.093.675	0	2.093.675

3 Eventualforpligtelser

JFR Invest Fredericia ApS kautionerer som begrænset selvskyldnerkautionist (20%) for pengeinstituts tilgodehavende hos Hydra-Comp A/S.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele ligger til sikkerhed for engagement i pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2021 udgør t.kr. 3.521.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Frederiksen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550977526690

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-07-06 19:09:43 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-06 19:38:29 UTC

NEM ID 

Jesper Frederiksen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550977526690

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-07-06 19:40:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GPX55-1EF2E-DC66-LE0VZ-B2S75-TCWHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>